
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

05  2021 п.г.т. Мотыгино № ^ / ~ / 7

Об утверждении Порядка мониторинга эффективности руководителей 
муниципальных образовательных учреждений Мотыгинского района

В целях повышения качества управленческой деятельности 
руководителей образовательных организаций,

П Р ИК А З Ы В А Ю:
1. Утвердить Порядок мониторинга эффективности руководителей 

муниципальных образовательных учреждений Мотыгинского района согласно 
приложению.

2. Кумец И.С., заместителю начальника управления образования по 
образовательной политике:

- обеспечить координацию работ по организации проведения Порядка 
мониторинга и подготовке итогового отчета о результатах оценки 
эффективности деятельности руководителей образовательных учреждений 
Мотыгинского района до 01 июля;

- совместно с отделом реализации образовательной политики 
подготовить аналитическую справку, адресные рекомендации по результатам 
мониторинга эффективности руководителей муниципальных 
образовательных учреждений Мотыгинского района к 01 сентября.

3. Апиной З.А., ведущему специалисту по кадрам общего отдела 
управления образования, разместить Порядок мониторинга эффективности 
руководителей муниципальных образовательных учреждений Мотыгинского 
района на официальном сайте управления образования и ознакомить с ним 
руководителей образовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник МКУ 
«Управление образования
Мотыгинского района» ^  С.С. Лысенко


